vituperatur sed mercennarius est qui mercedē querit ergo dilectio dei ex caritate nō amittit respectū mercedis. **T**ertios sic merces est finis eorum quē propter mercedē fiunt sed finis diligitur magis q̄ ea que sunt ad finem si ergo deus ppter aliquā mercedē diligereſt aliquid aliud magis diligereſt deo qd̄ est extra rōnem caritatis. In oppositū est qd̄ dicit glo. Mat. s. q̄ spes generat caritatē sed spes est experatio mercedis. ḡ caritas potest esse cūm intuitu mercedis. **P**reterea ad Heb. xj. dī dessanctis patrib⁹. Aspiciebat i remunerationē sed cōstat q̄ ipsi diligebat deum ex caritate ergo dilectio dei ex caritate cōparitur intuitu mercedis. **R**ūdeo descendū iuxta sanctū tho. in. iij. sent. dist. xix. ar. iij. q̄ merces dicit premiū qd̄ quis ex labore vel ope aliquo meret. Premiu⁹ aut̄ est qd̄ alicui in bonū ei⁹ redditur. **V**n̄ merces inq̄tu⁹ h̄mōi importat aliqd̄ referibile p̄ amo rez ad id cui merces reddit. mercedem aut̄ alijs ppter seipsum amat nō tñ est de ratione mercedis q̄ sit intētionis finis q̄ ple rūq̄ aliquis mercedē ex opere nō querit cui merces datur ea aut̄ que ppter se aliquis diligit vel sunt pfectiōnis eius forma liter sicut sanitas virtus operatio dilectionis vel h̄mōi vel sunt effectiva vel cōsecutiva vel conseruatiua aut horū p̄triorum

prohibitiua. **S**i si aliquis amat aliquid extra seipsum illud potest dici merces. inq̄tum et eo aliquid in ipso relinq̄tur vel ser uatur. De ratione aut amicicie est q̄ amicus sui gratia diligat. **E**nde amicus nō habet in amicicia rationē mercedis p̄xie lo quēdo. q̄uis ea que ex amico nobis fuit rationē mercedis habe re possunt. sicut delectationes vtilitates quas ex ipso amicus p̄sequitur. ratione quoq̄ ipse amicus potest dici merces q̄si causa liter sicut dī merces nostra. ratione eorum q̄ ex ipso nobis sunt. **P**t̄ ergo q̄ ponere mercedē aliquem finē amoris ex parte amati. est cōtra rōnem amicicie. **V**n̄ caritas p̄ hunc modū oculum ad mercedē habere nō p̄t. hoc em esset deū nō ponere ultimū finē sed bona que ex ipso p̄sequit sed ponere mercedē esse finē amoris ex parte amatis nō tñlīmū prout sc̄z ipse amor est quedam operatio amatis. nō est cōtra rationē amicicie. qz ipsa amoris operatio cū sit quoddā accidēs nō dicit amari nisi ppter suum subiectū. Item inter ea que aliis ordo salua amicitia. **V**n̄ et ipsaz operationē amoris possem amare. nō obstante amicitia ppter aliquid aliud erit tñ cōtra rōnem virtutis si virtutis operatio ppter aliqd̄ aliud virtute inferiusmodi sunt temporalia bona diligat. **P**t̄ ergo q̄ habēs cari